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Den uafhængige revisors erklæringer 
Til ledelsen i Landsforeningen Ungdommens Naturvidenskabelige Forening 

Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Landsforeningen Ungdommens Naturvidenskabelige Forening for regnskabs-

året 1. januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter, 

herunder anvendt regnskabspraksis.  Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 

1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 

revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-

ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere for-

eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-

stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid 

vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser 

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herudover:  

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-

hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til 

at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-

tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 

tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
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 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i in-

tern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-

sion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden op-

nået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven.  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen 

Aarhus, den 17. februar 2026 

Grant Thornton 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 34 20 99 36 
 
 
 
Michael Helvig Nielsen Jensen 
statsautoriseret revisor 
mne51529 
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Ledelsesberetning 

Foreningens hovedaktivitet  

Foreningens hovedaktivitet er afholdelse af ScienceCamps, foredrag og studieture der har som mål at fremme 

interessen for, og kendskabet til, naturvidenskab, sundhedsvidenskab og teknologi, fortrinsvis blandt unge. 

Foreningens aktiviteter og økonomiske forhold  

I 2025 var der 3.983 deltagere til aktiviteter i de 5 medlemsforeninger, som er geografisk er placeret rundt om i 

Danmark. Dertil havde UNF 617 medlemmer, hvilket er på niveau med tidligere år. Der skal fra bestyrelsen lyde en 

stor tak til alle de engagerede og dedikerede frivillige i UNF for at have muliggjort dette. UNFs medlemsforeninger 

havde i alt 3.570 deltagere til aktiviteter, hvilket var fordelt på 272 deltagere hos UNF Aalborg, 633 deltagere hos 

UNF Aarhus, 1.211 deltagere hos UNF Odense, 1.168 deltagere hos UNF København samt 286 deltagere hos UNF 

Lyngby. Dertil havde UNF Danmark 413 deltagere.  

Foreningen afholdt i året vores landsmøder (bl.a. års-, sommer-, og vintermøde), der samler foreningen og giver 

plads til fordybelse, ideudveksling og uddannelse samt etablering og vedligeholdelse af relationer blandt frivillige 

på tværs af foreningen til gavn for foreningens udvikling og aktiviteter. I 2025 oplevede foreningen en fortsat tilgang 

i frivillige og deltagere ved foreningens arrangementer.  

UNF ScienceCamps & UNF ScienceWeekend 2025  

I sommeren 2025 afholdt foreningen seks UNF ScienceCamps inden for en række forskellige fagområder. I foråret 

afholdt foreningen også for første gang et nyt arrangement, UNF ScienceWeekend. Dette arrangement udsprang af 

et ønske om at tilbyde vores frivillige og deltagere mulighed for at deltage i vores aktiviteter henover en weekend 

som et supplement til vores ugelange UNF ScienceCamps. Der var i året stor interesse for deltagelse på vores seks 

UNF ScienceCamps og vores UNF ScienceWeekend. Samlet planlagde og gennemførte UNF seks UNF 

ScienceCamps og én UNF ScienceWeekend i året for i alt 274 deltagere.  

De samlede udgifter til UNF ScienceCamps i 2025 blev kr. 1.341.916. Heraf dækkede sponsormidler kr. 1.207.116 

mens deltagergebyrer og anden støtte bidrog samlet med kr. 134.800. Årets resultat for UNF ScienceCamps er derfor 

kr. 0.    
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Andre aktiviteter i året 

I august 2025 afholdt UNF i samarbejde med den tyske ungdomsorganisation juFORUM en konference på DTU 

med fokus på bæredygtighed og klimakrisen. Konferencen, kaldet Sustainability vs. Climate Crisis - Emerging 

Solutions, blev gennemført med støtte på kr. 302.603 fra sponsorer og kr. 20.097 i deltagergebyrer. Der var 89 

deltagere fra fem europæiske lande, hvoraf hovedparten af deltagerne kom fra Tyskland og Danmark.  

Foreningens arbejdsgruppe: Webgruppen 

I året har Webgruppen, hvis arbejde handler om at vedligeholde og udvikle foreningens IT-systemer og hjemmesider, 

udvidet gruppen med flere frivillige og arbejdsgruppen har påbegyndt flere vigtige projekter. Dette medførte også 

at Webgruppen for første gang i mange år afholdt en arbejdsweekend for at understøtte samarbejde på tværs af 

gruppen. I år har webgruppen anvendt kr. 36.386, som er højere end året før. Beløbet er dog fortsat på niveau med 

tidligere års forbrug. I året inkluderer beløbet forsat at medlemsforeningerne får adgang til et regnskabsprogram. 

Foreningens sekretariat  

Foreningen har et samarbejde med firmaet Dit Sekretariat, som hjælper med at løse mange administrative opgaver 

for bestyrelsen, hvilket letter arbejdet for alle bestyrelsesmedlemmer. 2025 har været det ottende år, hvor 

foreningen har dem tilknyttet, så flere af opgaverne har fået en vis rutine. Sekretariatet er en væsentlig medhjælp 

for foreningens drift og samarbejdet er yderst gavnligt for foreningen, da bestyrelsen er i stand til at trække på viden 

og erfaringer fra sekretariatet og samtidig medvirker samarbejdet til at skabe en endnu mere professionel tilgang 

til og løsning af de administrative opgaver i foreningen.  

Årets resultat  

Foreningen modtog i året kr. 375.000 i sponsormidler og kr. 185.500 i administrationsgebyrer fra årets aktiviteter. 

De samlede indtægter var således kr. 560.500. I året uddelte foreningen kr. 27.422 til medlemsforeningerne og 

havde udgifter til drift og landsmøder for kr. 477.808.  

Årets resultat er således et overskud på kr. 55.270 og med dette årsresultat er foreningens egenkapital kr. 1.348.855 

ultimo 2025.  

UNF Danmarks egenkapital vurderes passende i forhold til udsving i likviditeten igennem et regnskabsår. Dette 

medfører at foreningen fortsat vil være i stand til at gennemføre mindre projekter, hvor der ikke på forhånd er 
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modtaget særskilte sponsormidler, og dermed giver det mulighed for en mere agil tilgang til afprøvning af nye ideer 

og formater inden for foreningens formål.  

Samlet set må årets resultat anses som tilfredsstillende.  

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning  

Der er fra statustidspunktet og til dato ikke indtrådt forhold, der ville kunne forrykke vurderingen af nærværende 

årsregnskab.  

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025 for 

Landsforeningen Ungdommens Naturvidenskabelige Forening.  

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven med visse tilpasninger. 0ersitetsparke0 København Ø 

– CVR: 26858461 – WWW.UNF.DK  

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver, finansielle stilling 

pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025.  

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
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Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  

 

Aarhus, den 17. februar 2026 

Bestyrelse 
 
 
 
___________________________________ __________________________________ 
Mads Frimann Madsen  Jonathan Bechsøfft Mikkelsen 
formand næstformand 
 
 
 
____________________________________ __________________________________ 
Michael Birkerod Hansen Maria Lyngby Karlsen 
kasserer medlem 
 
 
 
____________________________________ __________________________________ 
Leonora Kristine Fajmer Koch Alexander Nybo Olsen 
medlem medlem 
 
 
 
 

Interne revisorer 
 
 
____________________________________ __________________________________ 
Simone Kofoed Rose Bjørk Jackson Jakobsen 
 
 
____________________________________  
Ane Sophie Mahler Sonne  
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Anvendt regnskabspraksis 
Regnskabsgrundlaget 

Årsrapporten for Landsforeningen Ungdommens Naturvidenskabelige Forening er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder, med de nødvendige tilpasninger. 

Regnskabet er aflagt i hele danske kroner. 

Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Generelt 
Regnskabet indeholder projekter med donationer, og regnskabet indeholder særskilt projektregnskab. 

Resultatopgørelsen 
Fælles indtægter 

Fælles indtægter fra sponsorer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang fra sponsor har 

fundet sted inden årets udgang. 

Fælles udgifter og driftsudgifter 

Fælles udgifter og driftsudgifter omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration mv.  

Aktiviteter 

Modtagne tilskud indregnes under den enkelte aktivitet og omkostninger afholdt i forbindelse med aktiviteterne 

indregnes tillige under den enkelte aktivitet, hvorfor aktiviteten fremgår netto i resultatopgørelsen. 

Administrationsomkostninger 

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger til administrativt personale, ledelse, kontorlokaler, kontor-

omkostninger m.v. samt afskrivninger. 
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Finansielle poster 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Finansielle poster omfatter renteindtægter. 

Skat 

Foreningen er ikke skattepligtig. 

Balance 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 

nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-

skabsår. 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 

sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne indtægter vedrørende efterfølgende regn-

skabsår. 
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Resultatopgørelse 
 

         

     Note 2025  2024 
Indtægter         
Landsforeningen/drift     1 560.500  1.149.124 
ScienceCamps     5 1.341.916  1.643.088 
Konference     7 322.700  0 
Indtægter i alt      2.225.116  2.792.212 

         

         
Udgifter         
Landsforeningen/drift     1 -275.565  -239.672 
Webgruppen     2 -31.754  -36.386 
ScienceCamps     5 -1.341.916  -1.643.088 
Landsmøder     6 -197.911  -253.055 
Konference     7 -322.700  0 
Udgifter I alt      -2.169.846  -2.172.200 

         
Resultat      55.270  620.012 
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Balance 
 

         
Aktiver         

     Note 2025  2024 
Omsætningsaktiver         

         

Tilgodehavender         
Tilgodehavende tilskud      1.489.126  884.000 
Andre tilgodehavender      100.000  75.000 
Periodeafgrænsningsposter      232.091  231.405 
Tilgodehavender i alt      1.821.217  1.190.405 

         
Likvide beholdninger       630.544  1.609.929 
Omsætningsaktiver i alt      2.451.761  2.800.334 

         
Aktiver i alt      2.451.761  2.800.334 
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Balance 
 
 
 
Passiver         

     Note 2025  2024 
Egenkapital         
Egenkapital primo      1.293.585  673.573 
Årets resultat      55.270  620.012 
Egenkapital i alt      1.348.855  1.293.585 

         
         
Gæld         
Leverandør af varer og tjenester 46.012  66.680 
Afsat til senere betaling      0  0 
Afsat til revision      49.000  49.000 
Skyldige udlæg fra frivillige      0  0 
Afsat til medlemsforeninger      0  0 
Sponsormidler til foreninger fremført  0  0 
Tilbagebetaling af sponsormidler 324.825  581.069 
Forudbetalte sponsormidler  673.070  800.000 
Hensættelser      10.000  10.000 
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.102.906  1.506.749 

         
Passiver i alt      2.451.761  2.800.334 

         
         
Sikkerhedsstillelser     22    
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Pengestrømsopgørelse 
 
 

      2025  2024 
         

Årets resultat      55.270  620.012 
Ændring i tilgodehavender      -630.812  1.302.231 
Ændring i kortfristet gældsforpligtelser -403.843  -824.706 
Pengestrømme fra driftsaktivitet     -979.385  1.097.537 

         
Pengestrømme fra investeringsaktivitet 0  0 

         
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 0  0 

         
Ændring i likvider      -979.385  1.097.537 
Likvider 1. januar       1.609.931  512.394 
Likvider 31. december      630.546  1.609.931 
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Note 1 – Landsforeningen/drift 
     Note 2025  2024 
Indtægter         
Sponsorater, tilskud og støtte 21 375.000  306.579 
Administrationsgebyr ScienceCamps 185.500  150.000 
Ekstraordinære indtægter      0  692.545 
Indtægter i alt      560.500  1.149.124 

         
Udgifter         
Uddelte sponsorater     21 -27.422  -43.080 
Kurser for frivillige      0  0 
Rejseomkostninger og forplejning -25.772  -9.537 
Gaver       -556  -2.044 
Markedsføring       -2.461  -7.376 
Sekretariats- og konsulenthjælp -133.230  -80.526 
Øvrig administration      -86.124  -97.103 
Renteindtægter      0  -6 
Renteudgifter       0  0 
Udgifter i alt      -275.565  -239.672 

         
Resultat      284.935  909.452 

         
Ekstraordinære indtægter til UNF i 2024 er en arv, som UNF 
modtog i året fra boet efter en privatperson. 
      

   
Den ekstraordinære indtægt kan udspecificeres således: 
Arv udbetalt til UNF  

   692.545    
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Note 2 – Webgruppen 
      2025  2024 
Udgifter          
Web - server      -20.497  -23.350 
IT-services      -547  -2.327 
Administrationsomkostninger -10.710  -10.710 
Udgifter i alt      -31.754  -36.386 

 

Note 3 – Koordinatorweekend 2025 
      2025  2024 

         
Forplejning       -5.716  -7.323 
Logi      -4.000  -5.153 
Rejseomkostninger       -3.942  -4.440 
Gaver      0  -619 
Udgifter I alt      -13.658  -17.535 

         
Resultat      -13.658  -17.535 

 

Note 4 – Jubilæum for UNF og SNU 
      2025  2024 

         
Forplejning       0  -7.246 
Logi      0  -6.830 
Kurser for frivillige      0  0 
Rejseomkostninger       0  -1.732 
Gaver      0  0 
Markedsføring       0  0 
Udgifter I alt      0  -15.808 

         
Resultat      0  -15.808 
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Note 5 – ScienceCamps 
     Note 2025  2024 
Indtægter         
Camps fælles     8 1.207.116  1.534.338 
Matematik Camp 2025     9 49.500  36.500 
Game Development Camp 2025 10 25.000  15.000 
Machine Learning Camp 2025 11 10.500  16.250 
Fysik Camp 2025     12 17.750  13.250 
Chemistry Camp 2025     13 13.250  17.750 
Sundhedsvidenskabelig Camp 2025 14 16.500  10.000 
Anvendt Matematik weekend 2025     15 2.300  0 
Indtægter i alt      1.341.916  1.643.088 

         
Udgifter         
Camps fælles     8 -203.397  -157.738 
Matematik Camp 2025     9 -176.878  -269.057 
Game Development Camp 2025 10 -214.593  -314.893 
Machine Learning Camp 2025     11 -134.278  -205.158 
Fysik Camp 2025     12 -161.579  -245.195 
Chemistry Camp 2025     13 -167.812  -253.021 
Sundhedsvidenskabelig Camp 2025 14 -196.013  -198.026 
Anvendt Matematik weekend 2025     15 -87.365  0 
Udgifter i alt      -1.341.916  -1.643.088 

         
Resultat før ovf.      0  0 
Overføres til næste års ScienceCamps 0  0 
Resultat       0  0 
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Note 6 – Landsmøder 
     Note 2025  2024 
          
Koordinatorweekend 2025     3 -13.658  -17.535 
Jubilæum for UNF og SNU     4 0  -15.808 
Årsmøde     16 -34.591  -26.434 
Fællesbestyrelsesweekend     17 -12.221  -12.313 
Sommermøde     18 -39.544  -55.030 
Escape Room Workshop      19 -1.226  -26.881 
Vintermøde     20 -96.671  -99.055 
Udgifter i alt      -197.911  -253.055 

         
Resultat      -197.911  -253.055 

 

Note 7 - Konference, Sustainabillity and Climate Crisis 
       2025  2024 
Indtægter          
Sponsorater, tilskud og støtte      302.603  0 
Deltagergebyrer      20.097  0 
Indtægter i alt      322.700  0 

         
Udgifter          
Forplejning       -128.544  0 
Logi ifm. arrangementer      -8.496  0 
Sociale aktiviteter ifm. arrangementet     -23.002  0 
Undervisningsmaterialer      0  0 
Rejseomkostninger i alt      -110.382  0 
Gaver       -13.685  0 
Markedsføring       -12.029  0 
Administrationsomkostninger       -26.562  0 
Udgifter i alt      -322.700  0 

         
Resultat      0  0 
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Note 8 – Camps fælles 
      2025  2024 
Indtægter          
Sponsorater      1.207.116  1.534.338 
Underskudsdækning      0  0 
Indtægter i alt      1.207.116  1.534.338 

         
Udgifter         
Deltagermedlemskaber til lokalforeninger -10.100  -12.300 
Rejseomkostninger      -2.758  -5.766 
Forplejning      -335  0 
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer  0  -6.862 
Logi ifm. arrangementer      0  0 
Markedsføring      -95.750  -70.790 
Øvrig administration      -94.455  -62.019 
Udgifter i alt      -203.397  -157.738 

         
Resultat      1.003.719  1.376.600 
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Note 9 – Matematik Camp 2025 
      2025   
Indtægter          
Sponsorater, tilskud og støtte      35.000   
Deltagergebyrer      14.500   
Indtægter i alt      49.500   

         

Udgifter          

Forplejning       -60.757   
Logi ifm. arrangementer      -12.850   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -5.924   
Undervisningsmaterialer      -9.719   
Rejseomkostninger       -16.079   
Gaver       -2.900   
Markedsføring       -30.370   
Administrationsomkostninger       -38.279   
Udgifter i alt      -176.878   

         

Resultat      -127.378   
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Note 10 – Game Development Camp 2025 
      2025   
Indtægter          
Sponsorater, tilskud og støtte      15.000   
Deltagergebyrer      10.000   
Indtægter i alt      25.000   

         

Udgifter          

Forplejning       -72.134   
Logi ifm. arrangementer      -9.500   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -3.797   
Undervisningsmaterialer      -36.718   
Rejseomkostninger       -32.811   
Gaver       -1.956   
Markedsføring       -23.243   
Administrationsomkostninger       -34.434   
Udgifter i alt      -214.593   

         

Resultat      -189.593   
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Note 11 – Machine Learning Camp 2025 
      2025   
Indtægter          
Sponsorater, tilskud og støtte      5.000   
Deltagergebyrer      5.500   
Indtægter i alt      10.500   

         

Udgifter          

Forplejning       -55.105   
Logi ifm. arrangementer      -2.752   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -1.769   
Undervisningsmaterialer      0   
Rejseomkostninger       -25.069   
Gaver       -2.758   
Markedsføring       -11.140   
Administrationsomkostninger       -35.685   
Udgifter i alt      -134.278   

         

Resultat      -123.778   
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Note 12 – Fysik Camp 2025 
      2025   
Indtægter          
Deltagergebyrer      17.750   
Indtægter i alt      17.750   

         

Udgifter         

Forplejning       -74.279   
Logi ifm. arrangementer      -1.125   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -4.381   
Undervisningsmateriale      -6.205   
Rejseomkostninger       -16.662   
Gaver       -4.823   
Markedsføring       -22.604   
Administrationsomkostninger       -31.500   
Udgifter i alt      -161.579   

         

Resultat      -143.829   
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Note 13 - Chemistry Camp 2025 
      2025   
Indtægter          

Sponsorater, tilskud og støtte      0   
Deltagergebyrer      13.250   
Indtægter i alt      13.250   

         

Udgifter         

Forplejning       -44.580   
Logi ifm. arrangementer      0   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -4.640   
Undervisningsmaterialer      -41.324   
Rejseomkostninger       -10.913   
Gaver       -834   
Markedsføring       -28.684   
Administrationsomkostninger       -36.837   
Udgifter i alt      -167.812   

         

Resultat      -154.562   
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Note 14 – Sundhedsvidenskabelig Camp 2025 
      2025   
Indtægter          
Sponsorater, tilskud og støtte      0   
Deltagergebyrer      16.500   
Indtægter i alt      16.500   

         

Udgifter          

Forplejning       -74.950   
Logi ifm. arrangementer      -11.975   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementet     -6.070   
Undervisningsmaterialer      -18.919   
Rejseomkostninger i alt      -16.055   
Gaver       -5.315   
Markedsføring       -26.248   
Administrationsomkostninger       -36.481   
Udgifter i alt      -196.013   

         
Resultat      -179.513   
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Note 15 – Anvendt Matematik Weekend 2025 
      2025   
Indtægter          

Sponsorater, tilskud og støtte      0   
Deltagergebyrer      2.300   
Indtægter i alt      2.300   

         

Udgifter         

Forplejning       -24.111   
Logi ifm. arrangementer      0   
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -7.942   
Undervisningsmaterialer      -4.487   
Rejseomkostninger       -7.211   
Gaver       -8.805   
Markedsføring       -22.047   
Administrationsomkostninger       -12.762   
Udgifter i alt      -87.365   

         

Resultat      -85.065   

 
Note 16 – Årsmøde 
      2025  2024 
Udgifter          
Forplejning       -18.647  -15.788 
Logi ifm. arrangementer      -2.700  -30 
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -701  0 
Undervisningsmateriale      0  0 
Rejseomkostninger i alt      -12.143  -10.616 
Gaver       -400  0 
Administrationsomkostninger i alt     0  0 
Udgifter i alt      -34.591  -26.434 

         
Resultat      -34.591  -26.434 
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Note 17 – Fællesbestyrelsesweekend 
      2025  2024 
Udgifter          
Forplejning      0  -6.545 
Logi ifm. arrangementer      -11.512  0 
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -709  0 
Rejseomkostninger      0  -5.768 
Udgifter i alt      -12.221  -12.313 

         
Resultat      -12.221  -12.313 

 
 
Note 18 – Sommermøde 
      2025  2024 
Udgifter         
Forplejning ifm. arrangementer      -24.537  -29.774 
Logi ifm. arrangementer      0  0 
Sociale aktiviteter ifm. arrangementer     -1.014  -186 
Rejseomkostninger       -13.993  -21.950 
Gaver      0  -2.652 
Markedsføring       0  0 
Administrationsomkostninger i alt     0  -468 
Udgifter i alt      -39.544  -55.030 

         
Resultat      -39.544  -55.030 
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Note 19 – Escape Room Workshop 
      2025  2024 
Udgifter         
Forplejning       -116  -1.905 
Undervisningsmaterialer      0  -18.906 
Rejseomkostninger       -1.110  -5.015 
Porto og forsendelser      0  -84 
Forplejning       0  -971 
Udgifter I alt      -1.226  -26.881 

         
Resultat      -1.226  -26.881 

 
 
Note 20 – Vintermøde 
      2025  2024 

Udgifter         
Forplejning       -20.478  -25.469 
Logi      -4.000  0 
Kurser for frivillige      -46.286  -23.758 
Rejseomkostninger       -24.603  -37.408 
Gaver      -1.304  -12.420 
Markedsføring       0  0 
Udgifter I alt      -96.671  -99.055 

         

Resultat      -96.671  -99.055 
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Note 21 - Sponsormidler til foreninger 
      2025  2024 

         
Sponsorater modtaget i året      375.000  306.579 
Sponsorater i alt      375.000  306.579 

         
Landsforeningen:         
Modtaget i året      347.578  263.499 
Landsforeningen i alt      347.578  263.499 

         
Medlemsforeninger:         
Modtaget i året:         
UNF Aalborg      6.856  5.463 
UNF Aarhus      6.856  5.463 
UNF Odense      6.856  10.718 
UNF Lyngby      6.856  10.718 
UNF København      0  10.718 
Modtaget i alt      27.422  43.080 

Alt i alt      375.000  306.579 
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Note 22 – Sikkerhedsstillelser 
Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0 pr 31. december 2025. 
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  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Simone Kofoed Rose"                                              
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ane Sophie Mahler Sonne"                                         
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Bjørk Jackson Jakobsen"                                          
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mads Frimann Madsen"                                             
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Maria Lyngby Karlsen"                                            
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Alexander Nybo Olsen"                                            
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Leonora Kristine Fajmer Koch"                                    
  2026-02-27 12:58:51 UTC   Charlotte Broberg               62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jonathan Bechsøfft Mikkelsen"                                    
  2026-02-27 12:58:52 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Birkerod Hansen" at "mbha@unf.dk"                     
  2026-02-27 12:58:52 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Simone Kofoed Rose" at "sro@unf.dk"                           
  2026-02-27 12:58:52 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ane Sophie Mahler Sonne" at "asms@unf.dk"                     
  2026-02-27 12:58:52 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjørk Jackson Jakobsen" at "bjj@unf.dk"                       
  2026-02-27 12:58:53 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Frimann Madsen" at "mfm@unf.dk"                          
  2026-02-27 12:58:53 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Maria Lyngby Karlsen" at "mlk@unf.dk"                         
  2026-02-27 12:58:53 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Alexander Nybo Olsen" at "alol@unf.dk"                        
  2026-02-27 12:58:53 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Leonora Kristine Fajmer Koch" at "leko@unf.dk"                
  2026-02-27 12:58:53 UTC   Charlotte Broberg               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jonathan Bechsøfft Mikkelsen" at "jomi@unf.dk"                
  2026-02-27 12:59:07 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 14:19:44 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 15:12:38 UTC   Michael Birkerod Hansen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 15:18:51 UTC   Michael Birkerod Hansen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 15:19:20 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:19:20 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:19:20 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-27 15:21:05 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:23:41 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:23:41 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:23:41 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-27 15:23:42 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:23:57 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as kasserer, Dirigent, kasserer                                     
  2026-02-27 15:27:51 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:27:52 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:28:43 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:55:23 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 15:55:25 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 16:58:50 UTC   Maria Lyngby Karlsen            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 16:58:51 UTC   Maria Lyngby Karlsen            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 16:59:28 UTC   Maria Lyngby Karlsen            212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-27 16:59:29 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 16:59:29 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 17:00:00 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 17:00:00 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 17:00:00 UTC   Maria Lyngby Karlsen            212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-27 17:00:01 UTC   Penneo system                   212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 17:00:10 UTC   Maria Lyngby Karlsen            212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                           
  2026-02-27 18:27:24 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 18:27:41 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 18:27:45 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 18:27:51 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 18:28:07 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 18:28:17 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-27 18:51:54 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 18:51:55 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 20:09:10 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 20:09:12 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-27 21:19:32 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-28 10:49:21 UTC   Mads Frimann Madsen             74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-28 10:49:24 UTC   Mads Frimann Madsen             212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-28 10:49:25 UTC   Penneo system                   212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 10:49:25 UTC   Penneo system                   212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 10:50:22 UTC   Penneo system                   212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 10:50:22 UTC   Penneo system                   212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 10:50:22 UTC   Mads Frimann Madsen             212.242.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-28 10:50:23 UTC   Penneo system                   212.242.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 10:50:31 UTC   Mads Frimann Madsen             212.242.xxx.xxx   The signer signed the document as formand, formand                                                 
  2026-02-28 12:12:48 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-28 12:13:20 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-02-28 12:13:21 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 12:13:21 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 12:14:04 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-28 12:14:08 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-02-28 18:17:05 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 18:17:06 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-02-28 23:11:23 UTC   Jonathan Bechsøfft Mikkelsen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 02:30:22 UTC   Alexander Nybo Olsen            66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 02:30:30 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:30:30 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:30:30 UTC   Alexander Nybo Olsen            2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 02:34:57 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:34:57 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:34:57 UTC   Alexander Nybo Olsen            2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 02:36:37 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:36:37 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:36:37 UTC   Alexander Nybo Olsen            2.110.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 02:36:38 UTC   Penneo system                   2.110.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 02:36:51 UTC   Alexander Nybo Olsen            2.110.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                           
  2026-03-01 12:06:19 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 12:06:21 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 13:07:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simone Kofoed Rose" at "sro@unf.dk"                  
  2026-03-01 13:07:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ane Sophie Mahler Sonne" at "asms@unf.dk"            
  2026-03-01 13:07:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bjørk Jackson Jakobsen" at "bjj@unf.dk"              
  2026-03-01 13:07:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Leonora Kristine Fajmer Koch" at "leko@unf.dk"       
  2026-03-01 13:07:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jonathan Bechsøfft Mikkelsen" at "jomi@unf.dk"       
  2026-03-01 13:07:21 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 13:07:43 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 13:08:32 UTC   Penneo system                   85.80.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 13:08:32 UTC   Penneo system                   85.80.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 13:08:32 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          85.80.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 15:53:41 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 15:53:54 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 15:53:57 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 15:54:00 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 15:54:32 UTC   Penneo system                   146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 15:54:32 UTC   Penneo system                   146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 15:54:32 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 16:06:08 UTC   Penneo system                   146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:22:02 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 16:22:04 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 16:22:05 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:22:05 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:22:28 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 16:22:29 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:22:29 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:22:31 UTC   Penneo system                   77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:22:39 UTC   Leonora Kristine Fajmer Koch    77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelse, Bestyrelse                                           
  2026-03-01 16:34:21 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:34:23 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 16:37:02 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 17:24:55 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 17:28:20 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 17:28:23 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:43:22 UTC   Jonathan Bechsøfft Mikkelsen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 22:43:35 UTC   Jonathan Bechsøfft Mikkelsen    74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-01 22:44:14 UTC   Penneo system                   185.140.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:44:14 UTC   Penneo system                   185.140.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:44:14 UTC   Jonathan Bechsøfft Mikkelsen    185.140.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 22:45:56 UTC   Penneo system                   185.140.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:46:40 UTC   Penneo system                   185.140.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:46:40 UTC   Penneo system                   185.140.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:46:40 UTC   Jonathan Bechsøfft Mikkelsen    185.140.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-01 22:46:41 UTC   Penneo system                   185.140.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-01 22:46:47 UTC   Jonathan Bechsøfft Mikkelsen    185.140.xxx.xxx   The signer signed the document as næstformand, næstformand                                         
  2026-03-02 00:24:43 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-02 07:08:02 UTC   Michael Birkerod Hansen         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-02 07:08:04 UTC   Michael Birkerod Hansen         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-02 16:49:26 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-02 16:49:28 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 07:54:07 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 07:54:11 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 13:08:17 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simone Kofoed Rose" at "sro@unf.dk"                  
  2026-03-03 13:08:17 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ane Sophie Mahler Sonne" at "asms@unf.dk"            
  2026-03-03 13:08:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bjørk Jackson Jakobsen" at "bjj@unf.dk"              
  2026-03-03 13:08:23 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-03 14:10:03 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-03 14:10:48 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-03 14:10:49 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 14:10:49 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 14:11:28 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 14:11:28 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 14:11:28 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-03 14:11:33 UTC   Penneo system                   37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-03 14:11:57 UTC   Bjørk Jackson Jakobsen          37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as intern revisor, intern revisor                                   
  2026-03-03 21:57:52 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-03 21:58:02 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-04 07:28:26 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-04 07:28:59 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 07:28:59 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 07:28:59 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-04 21:17:50 UTC   Penneo system                   172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 21:17:50 UTC   Penneo system                   172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 21:17:50 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-04 22:54:51 UTC   Penneo system                   172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 23:08:46 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-04 23:08:47 UTC   Penneo system                   172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 23:08:47 UTC   Penneo system                   172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 23:08:48 UTC   Penneo system                   172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-04 23:09:44 UTC   Ane Sophie Mahler Sonne         172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as intern revisor, intern revisor                                   
  2026-03-05 13:13:20 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simone Kofoed Rose" at "sro@unf.dk"                  
  2026-03-06 07:56:43 UTC   Michael Birkerod Hansen         74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-06 07:58:33 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-06 07:58:34 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-06 08:04:29 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-06 08:16:01 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-06 08:16:04 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-06 13:53:14 UTC   Michael Birkerod Hansen         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-06 13:53:16 UTC   Michael Birkerod Hansen         188.180.xxx.xxx   The document was viewed                                                                            
  2026-03-07 13:14:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simone Kofoed Rose" at "sro@unf.dk"                  
  2026-03-07 13:14:16 UTC   Simone Kofoed Rose              209.85.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-08 17:44:14 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-08 17:44:16 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-09 13:15:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Simone Kofoed Rose" at "sro@unf.dk"                  
  2026-03-09 16:29:04 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-09 16:29:06 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-10 08:20:40 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
  2026-03-10 08:30:55 UTC   Simone Kofoed Rose              142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-10 08:32:13 UTC   Simone Kofoed Rose              142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                 
  2026-03-10 08:32:50 UTC   Penneo system                   37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-10 08:32:50 UTC   Penneo system                   37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-10 08:32:50 UTC   Simone Kofoed Rose              37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-10 08:33:26 UTC   Simone Kofoed Rose              37.97.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                              
  2026-03-10 08:33:27 UTC   Penneo system                   37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-10 08:33:27 UTC   Penneo system                   37.97.xxx.xxx     The document was viewed                                                                            
  2026-03-10 08:37:27 UTC   Michael Birkerod Hansen         80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                            
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